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Saapunut, pvm  Dnro 

ILMOITUS BETONI- JA TIILIJÄTTEEN VÄHÄISESTÄ HYÖDYNTÄMISESTÄ 

 

Ilmoitus tulee palauttaa ympäristönsuojeluviranomaiselle vähintään kuukautta ennen 
jätteen hyödyntämistä.  
 

A: Hakijan yhteystiedot 
 
 
 
 
 
 
 

B: Jätteiden luovutuspaikka ja luovuttaja 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
C: Sijoituspaikka ja hankkeen kuvaus 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nimi    Puhelinnumero 
 
 

Osoite    Sähköposti 

Luovutuspaikan osoite   Kiinteistötunnus 
 
 

Luovuttajan nimi   Puhelinnumero 
 
 
Osoite 

Sijoituspaikan haltija   Puhelinnumero 
 
 
Sijoituspaikan osoite   Kiinteistötunnus 
 
 
 

Jätteen nimike   määrä (t)  Esikäsittelytapa 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mihin rakennushankkeeseen jätteiden hyödyntäminen liittyy (lupanro., suunnitelma tms.) 
 
 
 
 

Sanallinen selvitys jätteen puhtaudesta ja haitattomuudesta, jos analyysituloksia ei ole liitetty ilmoitukseen 
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D: Liitteet 
 
 
 
 
 
 
E: Osapuolten allekirjoitukset 

  
 

 
 
Betoni- ja tiilijätteiden hyödyntämisessä huomioitavia asioita 
 
Ei-ammattimaisessa maarakentamisessa voidaan käyttää lajiteltuja ja puhtaita tiili- ja betonijätteitä 
vähäisessä määrin korvaamaan luonnonaineksia. Jätteet on ennen käyttöä murskattava 
halkaisijaltaan alle 150 mm:n palakokoon. 
 
Jätteiden hautaaminen maaperään ilman hyötykäyttötarkoitusta ei ole sallittua eikä jätteen 
hyödyntämisestä saa aiheutua roskaantumista tai muuta ympäristön pilaantumisen vaaraa. 
 
Rakennusjätteitä hyödynnettäessä on syytä kiinnittää erityistä huomiota ongelmajätteiksi 
luokiteltavien materiaalien kuten esimerkiksi asbestin ja elementtitalojen saumausaineissa (lähinnä 
1950–1970-luvuilla) käytettyjen PCB- sekä lyijy-yhdisteiden mahdolliseen esiintymiseen 
jätemateriaaleissa. Ongelmajätteet on aina pidettävä erillään muista jätteistä ja toimitettava 
käsiteltäväksi laitokselle, jolla on asianmukainen lupa kyseisten jätteiden käsittelyyn.  
 
Valvontaviranomainen voi ilmoituksen perusteella edellyttää, että ennen betoni- ja tiilijätteiden 
hyödyntämistä sille toimitetaan ulkopuolisen asiantuntijan tekemä selvitys jätteen 
hyödyntämiskelpoisuudesta esitetyssä kohteessa analyysituloksineen. 

Jätteiden hyödyntämistapa  Merkitse alue myös karttaan! 

  
 
 
 
 
 
 

Luovutusajankohta 

 

Karttapiirros sijaintipaikasta ja jätteen sijainnista kiinteistöllä 
 
Mahdolliset analyysitulokset jätteen haitattomuudesta 

Päiväys 
 
Allekirjoitukset ja nimenselvennykset  
 
 
 
Jätteen luovuttaja   Sijoituspaikan haltija 


